e (vi) a sexta série de Debêntures referida como “Debêntures da Sexta Série” ou 
“Debêntures IPCA Curto”, sendo as Debêntures da Sexta Série ou Debêntures IPCA Curto referidas, em 
conjunto com as Debêntures IPCA Longo, como “Debêntures IPCA”; e. Valor Total da Emissão: O valor total 
da Emissão será de R$757.000.000,00 (setecentos e cinquenta e sete milhões de reais), na Data de Emis-
são (conforme definido abaixo) (“Valor Total da Emissão”), sendo (i) R$125.000.000,00 (cento e vinte e 
cinco milhões de reais) correspondentes às Debêntures da Primeira Série; (ii) R$150.000.000,00 (cento e 
cinquenta milhões de reais) correspondentes às Debêntures da Segunda Série; (iii) R$100.000.000,00 
(cem milhões de reais) correspondentes às Debêntures da Terceira Série; (iv) R$100.000.000,00 (cem 
milhões de reais) correspondentes às Debêntures da Quarta Série; (v) R$150.000.000,00 (cento e cinquen-
ta milhões de reais) correspondentes às Debêntures da Quinta Série; e (vi) R$132.000.000,00 (cento e 
trinta e dois milhões de reais) correspondentes às Debêntures da Sexta Série; f. Quantidade de Debêntures: 
Serão emitidas 757.000 (setecentas e cinquenta e sete mil) Debêntures, sendo (i) 125.000 (cento e vinte 
e cinco mil) Debêntures da Primeira Série; (ii) 150.000 (cento e cinquenta mil) correspondentes às Debên-
tures da Segunda Série; (iii) 100.000 (cem mil) correspondentes às Debêntures da Terceira Série; (iv) 
100.000 (cem mil) correspondentes às Debêntures da Quarta Série; (v) 150.000 (cento e cinquenta mil) 
correspondentes às Debêntures da Quinta Série; e (vi) 132.000 (cento e trinta e dois mil) correspondentes 
às Debêntures da Sexta Série; g. Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário das Debêntures, na Data 
de Emissão (conforme definido abaixo), será de R$1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”); h. Data 
de Emissão: Para todos os efeitos, a data de emissão das Debêntures será 24 de junho de 2022 (“Data de

[...]

Prazo e Data de Vencimento: Ressalvadas as hipóteses de vencimento antecipado e/ou resgate 
antecipado das obrigações decorrentes das Debêntures, conforme os termos previstos na Escritura de Emis-
são, (i) as Debêntures da Primeira Série terão prazo de vencimento de 4.385 (quatro mil trezentos e oitenta 
e cinco) dias a contar da Data de Emissão (“Data de Vencimento da Primeira Série”); (ii) as Debêntures da 
Segunda Série terão prazo de vencimento de 4.385 (quatro mil trezentos e oitenta e cinco) dias a contar da 
Data de Emissão (“Data de Vencimento da Segunda Série”); (iii) as Debêntures da Terceira Série terão prazo 
de vencimento de 2.649 (dois mil seiscentos e quarenta e nove) dias a contar da Data de Emissão (“Data 
de Vencimento da Terceira Série”); (iv) as Debêntures da Quarta Série terão prazo de vencimento de 4.383 
(quatro mil trezentos e oitenta e três) dias a contar da Data de Emissão (“Data de Vencimento da Quarta 
Série”); (v) as Debêntures da Quinta Série terão prazo de vencimento de 4.383 (quatro mil trezentos e oiten-
ta e três) dias a contar da Data de Emissão (“Data de Vencimento da Quinta Série”); e (vi) as Debêntures da 
Sexta Série terão prazo de vencimento de 3.317 (três mil trezentos e dezessete) dias a contar da Data de 
Emissão (“Data de Vencimento da Sexta Série”, em conjunto da Data de Vencimento da Primeira Série, da 
Data de Vencimento da Segunda Série, da Data de Vencimento da Terceira Série, da Data de Vencimento da 
Quarta Série e da Data de Vencimento da Quinta Série, “Datas de Vencimento”);